
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 22.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                            Nr. 426 

 

Par Rojas sporta skolas organizēto atklāto vieglatlētikas sacensību dalības 

maksu 

 

Rojas sporta skola 2022. gada 29.septembrī organizē vieglatlētikas sacensības U-16 un 

U-18 vecuma grupām, kas notiks Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā. 

Veikts sacensību dalības maksas aprēķins saskaņā ar 2022.gada 28.jūlija noteikumiem 

Nr.3 “Maksas  pakalpojumu  un maksas pasākumu izcenojumu  apstiprināšanas  metodika  un  

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar Talsu novada domes 2022.gada 28.jūlija 

lēmumu Nr.349). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Rojas sporta skolas organizēto atklāto vieglatlētikas sacensību U-16 un U-18 

vecuma grupām 2022. gada 29.septembrī Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā dalības maksu 

4,00 EUR (četri euro, 00 centi) vienam sacensību dalībniekam (aprēķins pielikumā). 

2. Atbrīvot Talsu novada sporta skolas un Rojas sporta skolas audzēkņus no lēmuma 1.punktā 

noteiktās dalības maksas. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                    A. Astrātovs 

 

Kirilova 29617771 
rojassportaskola@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas sporta skolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums  

Talsu novada domes 29.09.2022. lēmumam Nr.426 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde – Rojas sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – dalības maksa atklātajās vieglatlētikas sacensībās 

Laikposms – 2022.gada 29.septembris 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi 

izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

1 2 3 

 Tiešās izmaksas x 
1150.1 Alga tiesnešiem 187 
1200 Darba devēja VSAOI tiesnešiem 44,11 
2311.4 Kancelejas preces (diplomi, tinte 

printerim, papīrs printēšanai u.c.) 
18,89 

2314.1 Medaļas 350 
 Tiešās izmaksas kopā: 600 
 Netiešās izmaksas x 
 Netiešās izmaksas kopā: - 

 Pakalpojuma izmaksas kopā: 600 

 
Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab.)* (Vsk**): 150 
Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu noteiktā 

laikposmā) (lmp) 4 
 

Piezīme. *Ailes neaizpilda, ja izvēlētais laikposms ir viens gads. 

  **Izglītības iestādēm - plānotais bērnu skaits nometnē, vai faktiskais izglītojamo 

skaits uz iepriekšējā mēneša 1. datumu, plānotais pakalpojumu vienību skaits noteiktā 

laikposmā. 

 

 

Aprēķinu sastādīja: direktore Tatjana Kirilova                                   
                                                 (amats, vārds, uzvārds, paraksts) 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos             A. Astrātovs 
 


